
K Kolping-Bildungswerk
Thüringen e. V.

Tagesplan

lD:324820

Rev.: 009-05.07.24

FB: VFBS

Montag 31.03.2025
Datum

I

7

6

5

4

3

2

,l

std.

14:35-15:20

13:45-14:30

1 2:30-1 3:1 5

1'll.35-12:.20

10:40-11:25

09:45-10:30

08:40-09:25

07:45-08:30

Teit

FR 0.07

FR 0.07

Gruppe 1

K1

FR 0.07

FR 0.07

Gruppe 2

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

TF

Gruppe 1

K2

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

TM

Gruppe 2

FR

Appa

D

D

SK

1. Ausbildungsjahr

KOS 24
0.06

TdK

Derm

WL

WL

Derm

Ana

Ana

SK

2. Ausbildungsjahr

KOS 23
2.O2

14:35-15:20

13:45-14:30

13:00-13:45

11:/5-12.30

10:45-{ 1 :30

10:00-10:45

08:45-09:30

08:00-08:45

Zeit

D

D

D

TWV

FR

Soz. Lernen

K6



K Kolping-Bildungswerk
Thüringen e. V.

Tagesplan

lD:324820

Rev.: 009-05.07.24

FB: VFBS

Dienstag 01.04.2025
Datum

I

7

6

5

4

3

2

,l

std.

14:35-15:20

13:45-14:30

12:3O-13:.15

11:.35-12:.20

10:4O-11:25

09:45-10:30

08:40-09:25

07:45-08:30

Zeit

Soz. Lern.

TM 0.07

TM 0.07

Erg. FR 0.07

FR 0.07

Gruppe 1

K1

Soz. Lern.

TM 0.07

TM 0.07

Erg. FR 0.07

FR 0.07

Gruppe 2

TGB O.O8

TGB O.O8

Gruppe 1

K2

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

TF

Gruppe 2

Ana

Psych

Präp

FR

Derm

Derm

1. Ausbildungsjahr

KOS 24
0.06

KG

Praxis

08:45 - 14:30 mit
veränderten

Pausenzeiten
vgl. Aushang

im 2. OG

Nachholstd

2. Ausbildungsjahr

KOS 23
2.02

14:35-15:20

13:45-14-30

13:00-13:45

'|.1:45-12:30

10:45-11:30

10:00-10:45

08:45-09:30

08:00-08:45

Zeit

PHW

PHW

PHW

PHW

PHW

THW

THW

K6



K Kolping-Bildungswerk
Thüringen e. V.

Tagesplan

lD:324820

Rev.: 009-05.07.24

FB: VFBS

Mittwoch

Schülersprechstunde mit Fr. Barth 09.00-12.00 Uhr im WMW

02.04.2025
Datum

8

7

6

5

4

3

2

'l

std.

14:35-15:20

13:45-14:30

12:30-13:15

11:35-12:20

1O:4O-11:25

09:45-10:30

08:40-09:25

07:45-08:30

Zeit

TF 0.05

TF 0.05

TF 0.05

wL 0.07

TF 0.05

TF 0.05

Gruppe 1

K1

TF 0.05

TF 0.05

TF 0.05

wL 0.07

TF 0.05

TF 0.05

Gruppe 2

Erg. FR 0.07

FR 0.07

TGB O.O8

TGB O.O8

TGB O.O8

Gruppe 1

K2

Erg. FR 0.07

FR 0.07

TM 0.07

TM 0.07

Gruppe 2

EDV alle

EDV alle

WL

WL

Appa

TdK

TdK

1. Ausbildungsjahr

KOS 24
0.06

Nachholstd

Praxis

08:45 - 14:30 mit
veränderten

Pausenzeiten
vgl. Aushang

im 2. OG

SK

2. Ausbildungsjahr

KOS 23
2.02

14:35-15:20

13:45-14:30

13:00-13:45

11:45-12:30

10:45-11 :30

10:00-10:45

08:45-09:30

08:00-08:45

Zeit

TWV

TWV

FR

FR

K6

Frau Barth von 09:00 - !2:OO Schülersprechstunde



EI Kolping-Bildungswerk
Thüringen e. V.

Tagesplan

lD 324820

Rev.: 009-05"07.24

FB: VFBS

Donnerstag 03.04.2025
Datum

7

6

5

4

3

2

I

std.

8

Zeit

14:35-15:20

13:45-14:30

12:30-13:15

11:35-12:20

10:40-11:25

09:45-10:30

08:40-09:25

07:45-08:30

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

TF

Gruppe 1

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

TM

Gruppe 2

K1

soz. Lern

TF 0.05

TF 0.05

TF 0.05

Gruppe 1

soz. Lern.

TF 0.05

TF 0.05

TF 0.05

Gruppe 2

K2

08:45 - 14:30 mit
veränderten

Pausenzeiten
vgl. Aushang

im 2. OG

Praxis

1. Ausbildungsjahr

KOS 24
0.06

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

2. Ausbildungsjahr

KOS 23

Praktikum

13:00-13:45

11l.45-12l.30

10:45-11 :30

10:00-10:45

08:45-09:30

08:00-08:45

Zeit

14:35-15:20

13:45-14:30 Aufs. T WV

Aufq. T WV

Aufs. T WV

Aufg. T WV

Aufg. T WV

Aufg. T WV

Aufs. FR

K6

Aufg. T WV
homescooling



ßl Kolping-Bildungswerk
Thüringen e. V.

Tagesplan

lD:32482O

Rev.: 009-05-07.24

FB: VFBS

Freitag 04.04.2025
Datum

I

7

6

5

4

3

2

1

std

14:35-15:20

13:45-14:30

12:30-13:15

11:35-12:20

1O:40-11:25

09:45-10:30

08:40-09:25

07:45-08:30

Zeit

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

TM

Gruppe 1

K1

PF

PF

PF

PF

PF

PF

PF

TF

Gruppe 2

TF 0.05

TF 0.05

FR 0.07

FR 0.07

wL 0.07

Gruppe 1

K2

TF 0.05

TF 0.05

FR 0.07

FR 0.07

wL 0.07

Gruppe 2

Derm

TdK

Präp

Ana

Ana

SK

1. Ausbildungsjahr

KOS 24
0.06

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

2. Ausbildungsjahr

KOS 23

'14:35-15l.2O

13:45-14:30

13:00-13:45

11l.45-'12:.30

10:45-11 :30

10:00-10:45

08:45-09:30

08:00-08:45

Zeit

WL

THW

K6


